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Cenový věstník MF ČR, částka 6/2002

Příloha výměru MF č. 3/T/2002

Seznam

tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

- 8. dodatek

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY- 7. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů
v jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení určeného
pro přímou
spotřebu v Kč

 
Země
původu

GECO TABAK, a.s.

 
Benson & Hedges Gold
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
54,00

 
AT

 
Benson & Hedges Silver
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
54,00

 
AT

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS - 8. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném
pro přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného
spotřebitele v Kč

 
Země
původu

   

 
Jednotkov
é
balení ur-
čené pro
přímou
spotřebu

 
Kus  

GECO TABAK, a.s.

 
Dannemann Tubes Brasil
3 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
3

 
360,00

 
120,00

 
DE
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Dannemann Tubes
Sumatra 3 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
3

 
360,00

 
120,00

 
DE

 
Dannemann Tubes Pure
Havana Filler 3 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
3

 
420,00

 
140,00

 
DE

 
Dannemann Moods
Tubos 4 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
4

 
272,00

 
68,00

 
DE

 
Al Capone Sweets Filter
10 ks

 
Krabička plastová
čtvercová

 
10

 
135,00

 
13,50

 
DE

 
Dannemann Sweets Filter
10 ks

 
Krabička kovová
čtvercová

 
10

 
130,00

 
13,00

 
DE

 
Candle Light Cedro 5 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
200,00

 
40,00

 
DO

 
Candle Light Mini-Cigars
Cherry 20 ks

 
Krabička plechová
obdélníková

 
20

 
208,00

 
10,40

 
DE

Mostex import - export; Dr. Josef Stanislav

 
Tabatip Filter

 
Plast

 
10

 
50,00

 
5,00

 
DE

 
Tabatip Filter

 
Plech

 
50

 
250,00

 
5,00

 
DE

 
Constelation Black
(Constell. Bl. Pow.)

 
Plast

 
10

 
830,00

 
83,00

 
DE

 
Tob. Delgado Chic. Bra.

 
Plast

 
50

 
1 000,00

 
20,00

 
DE

 
Tob. Delgado Chic. Sum.

 
Plast

 
50

 
1 000,00

 
20,00

 
DE

 
Cubanos Esp. 38 x 6 Ľ
MAD

 
Box

 
25

 
2 375,00

 
95,00

 
DO

 
Cubanos Esp. 42 x 5 ˝
CON

 
Box

 
25

 
2 375,00

 
95,00

 
DO

 
Cubanos Esp. 42 x 6 ˝
CON

 
Box

 
25

 
2 375,00

 
95,00

 
DO

 
Cubanos Esp. 46 x 6 ˝
MAD

 
Box

 
25

 
2 375,00

 
95,00

 
DO

 
Cubanos Esp. 46 x 6 ˝
IND

 
Box

 
25

 
2 375,00

 
95,00

 
DO

 
Cubanos Esp. 46 x 6
15/16 CON

 
Box

 
25

 
2 375,00

 
95,00

 
DO
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Cubanos Esp. 48 x 5 CON

 
Box

 
25

 
2 375,00

 
95,00

 
DO

 
Cubanos Esp. 50 x 5 IND

 
Box

 
25

 
2 375,00

 
95,00

 
DO

 
Cubanos Esp. 50 x 6 MAD

 
Box

 
25

 
2 375,00

 
95,00

 
DO

 
Cubanos Esp. PRMD 52 x
6 ˝ IND

 
Box

 
25

 
2 375,00

 
95,00

 
DO

 
Cubanos Esp. TORP 52 x
6 ˝ IND

 
Box

 
25

 
2 375,00

 
95,00

 
DO

 
La Aurora Sublimes

 
Box

 
25

 
5 500,00

 
220,00

 
DO

 
La Aurora Bristol Esp.

 
Box

 
25

 
4 250,00

 
170,00

 
DO

 
La Aurora Coronas

 
Box

 
25

 
4 000,00

 
160,00

 
DO

 
Villiger Curly

 
Papír

 
6

 
192,00

 
32,00

 
DE

 
Villiger Culebras

 
Papír

 
6

 
150,00

 
25,00

 
DE

 
Vill. Prem. 3 Sumatra

 
Papír

 
5

 
190,00

 
38,00

 
DE

 
Vill. Prem. 7

 
Papír

 
5

 
150,00

 
30,00

 
DE

 
El Guajiro No.5

 
Box

 
25

 
750,00

 
30,00

 
ES

 
Villiger Curly

 
Plast

 
21

 
672,00

 
32,00

 
DE

OLD RICH CATS s. r. o.

 
Miami Suites Irish Cream

 
Krabička papírová

 
6

 
198,00

 
33,00

 
US

 
Miami Suites Amaretto

 
Krabička papírová

 
6

 
198,00

 
33,00

 
US

 
Miami Suites Rum

 
Krabička papírová

 
6

 
198,00

 
33,00

 
US

 
Antonio y Cleopatra
Grenadiers
Cameroon Dark

 
Pouzdro plastové

 
5

 
205,00

 
41,00

 
US

 
Antonio y Cleopatra
Grenadiers
Candela Light

 
Pouzdro plastové

 
5

 
205,00

 
41,00

 
US

 
Antonio y Cleopatra
Grenadiers
Connecticut Light

 
Pouzdro plastové

 
5

 
205,00

 
41,00

 
US

Milan Pokorný - UNIVERSAL
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TE-AMO ANIVERSARIO -
CHURCHILL

 
Dřevo cedrové

 
25

 
11 100,00

 
444,00

 
MX

 
TE-AMO ANIVERSARIO -
PIRAMIDE

 
Dřevo cedrové

 
25

 
9 800,00

 
392,00

 
MX

 
TE-AMO ANIVERSARIO -
TORO

 
Dřevo cedrové

 
25

 
9 100,00

 
364,00

 
MX

 
TE-AMO ANIVERSARIO -
ROBUSTO

 
Dřevo cedrové

 
25

 
8 000,00

 
320,00

 
MX

 
TE-AMO CLASSIC -
INTERMEZZO

 
Plech

 
30

 
1 860,00

 
62,00

 
MX

 
TE-AMO CLASSIC -
PURITOS

 
Plech

 
30

 
1 860,00

 
62,00

 
MX

 
ANDREA´ S
„CONNECTICUT“
SELECTION - INDIVIDUAL

 
Dřevo cedrové

 
1

 
1 000,00

 
1 000,00

 
MX

 
La Flor De Java Churchill

 
Celofán

 
1

 
61,00

 
61,00

 
ID

III. DÝMKOVÝ A LULKOVÝ TABÁK - 8. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v Kč

 
Země
původu

APC spol. s r.o.

 
Mr. Max Extra

 
Zavinovačka papír+PE

 
40 g

 
39,50

 
VN

 
Mr. Max Speciál

 
Zavinovačka papír+PE

 
40 g

 
39,50

 
VN

 
Sherlock Extra

 
Zavinovačka papír+PE

 
40 g

 
39,50

 
VN

 
Sherlock Speciál

 
Zavinovačka papír+PE

 
40 g

 
39,50

 
VN

DanCzek Teplice a.s.

 
Koruna Mixture 50

 
Sáček papírový
potažený průhlednou
fólií

 
50 g

 
49,80

 
NL
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Koruna Regular 50

 
Sáček papírový
potažený průhlednou
fólií

 
50 g

 
49,80

 
NL

 
Koruna Exclusive 50

 
Sáček papírový
potažený průhlednou
fólií

 
50 g

 
51,50

 
NL

DATS spol. s r.o.

 
G.S. STANDARD

 
Krabička papírová

 
50 g

 
44,00

 
VN

 
G.S. STANDARD

 
Krabička papírová

 
200 g

 
176,00

 
VN

 
G.S. EXCLUSIVE

 
Krabička papírová

 
50 g

 
48,00

 
VN

 
G.S. EXCLUSIVE

 
Krabička papírová

 
200 g

 
192,00

 
VN

 
G.S. Class 1

 
Sáček PE

 
150 g

 
117,00

 
VN

 
G.S. Class 3

 
Sáček PE

 
150 g

 
117,00

 
VN

GECO TABAK, a.s.

 
Mac Baren Navy Mixture
100g

 
Krabička plechová
kulatá

 
100 g

 
115,00

 
DK

 
Mac Baren Golden
Ambrosia 100g

 
Krabička plechová
kulatá

 
100 g

 
120,00

 
DK

 
Mac Baren Virginia Nol,
100g

 
Krabička plechová
kulatá

 
100 g

 
83,00

 
DK

Mostex import - export; Dr. Josef Stanislav

 
Amp Rood

 
Plast

 
50 g

 
134,00

 
GB

 
Amp Rood

 
Plast

 
200 g

 
530,00

 
GB

 
Amp Blauw

 
Plast

 
50 g

 
134,00

 
GB

 
Amp Green

 
Plast

 
50 g

 
134,00

 
GB

 
Golden

 
Plast

 
50 g

 
175,00

 
GB

 
Amp Black

 
Plast

 
50 g

 
175,00

 
GB

 
Amp Bruin

 
Plast

 
50 g

 
134,00

 
GB
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MOB MC 13

 
Plech

 
100 g

 
480,00

 
DK

 
MOB MC89

 
Plech

 
100 g

 
480,00

 
DK

 
MOB B93

 
Plech

 
100 g

 
480,00

 
DK

 
MOB No. 100

 
Plech

 
100 g

 
480,00

 
DK

 
Golden Dice

 
Papír

 
100 g

 
330,00

 
DK

 
Only Tobacco

 
Papír

 
40 g

 
132,00

 
DK

 
MMII

 
Plast

 
100 g

 
590,00

 
DE

 
Dunhill (DH) De Luxe
Navy Rolls

 
Plech

 
50 g

 
330,00

 
DE

 
Caledonian Superior
Mixture

 
Plech

 
50 g

 
199,00

 
DK

 
Caledonian Original Navy
Cut

 
Plech

 
50 g

 
199,00

 
DK

 
Caledonian Grand
Reserve

 
Plech

 
50 g

 
199,00

 
DK

 
Caledonian Highland
Cream

 
Plech

 
50 g

 
199,00

 
DK

 
Dunhill St. Mix. Med.

 
Plech

 
50 g

 
250,00

 
GB

 
Dunhill E.M. Pipe

 
Plech

 
50 g

 
250,00

 
GB

 
HD Elegant (Premium
Blend)

 
Plast

 
50 g

 
175,00

 
DE

 
HD Black Bourbon

 
Plast

 
50 g

 
135,00

 
DE

 
HD Black Bourbon

 
Plech

 
100 g

 
270,00

 
DE

 
HD Black Bourbon

 
Plech

 
200 g

 
500,00

 
DE

 
HD Red Kirsberry (Wine)

 
Plast

 
50 g

 
135,00

 
DE

 
HD Red Kirsberry (Wine)

 
Plast

 
100 g

 
270,00

 
DE

 
HD Mango Vanilla

 
Plast

 
50 g

 
135,00

 
DE

 
HD Mango Vanilla

 
Plech

 
100 g

 
270,00

 
DE

 
HD Honey Dew

 
Plast

 
50 g

 
135,00

 
DE
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HD Honey Dew

 
Plech

 
100 g

 
270,00

 
DE

 
Golden Irish Cofee

 
Plech

 
50 g

 
180,00

 
DE

 
Cubic Creamy Nuts

 
Plech

 
50 g

 
220,00

 
DE

 
Vanilla Flake

 
Plast

 
50 g

 
163,00

 
DK

 
Highland Mixture

 
Plech

 
100 g

 
570,00

 
DK

 
Original Choice

 
Plast

 
40 g

 
132,00

 
DK

 
Original Choice

 
Plech

 
100 g

 
330,00

 
DK

 
Mild Choice

 
Plast

 
40 g

 
132,00

 
DK

 
Mixture

 
Plast

 
50 g

 
120,00

 
DK

 
Mixture

 
Plech

 
100 g

 
250,00

 
DK

 
Light Blend

 
Plast

 
50 g

 
130,00

 
DK

 
Light Blend

 
Plech

 
100 g

 
270,00

 
DK

 
Harmony

 
Plast

 
50 g

 
130,00

 
DK

 
Harmony

 
Plech

 
100 g

 
270,00

 
DK

 
Black Ambrosia

 
Plast

 
50 g

 
120,00

 
DK

 
Black Ambrosia

 
Plech

 
100 g

 
250,00

 
DK

 
Virginia No. 1

 
Plast

 
50 g

 
120,00

 
DK

 
Virginia No. 1

 
Plech

 
100 g

 
270,00

 
DK

 
Mixture Light

 
Plast

 
50 g

 
120,00

 
DK

 
Mixture Light

 
Plech

 
100 g

 
270,00

 
DK

 
Golden Blend

 
Plast

 
50 g

 
120,00

 
DK

 
Golden Blend

 
Plech

 
100 g

 
270,00

 
DK

 
Golden Ambrosia

 
Plast

 
50 g

 
120,00

 
DK

 
Golden Ambrosia

 
Plech

 
100 g

 
270,00

 
DK

 
Plumcake

 
Plast

 
50 g

 
136,00

 
DK
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Plumcake

 
Plech

 
100 g

 
340,00

 
DK

 
Club Blend

 
Plech

 
100 g

 
430,00

 
DK

 
Navy Mixture

 
Plast

 
50 g

 
170,00

 
DK

 
Navy Mixture

 
Plech

 
100 g

 
520,00

 
DK

 
Dark Twist

 
Plast

 
50 g

 
152,00

 
DK

 
Dark Twist

 
Plech

 
100 g

 
400,00

 
DK

 
Cherry Ambrosia

 
Plast

 
50 g

 
120,00

 
DK

 
Cherry Ambrosia

 
Plech

 
100 g

 
270,00

 
DK

 
Navy Flake

 
Plast

 
50 g

 
159,00

 
DK

 
Gold Of Denmark

 
Plast

 
50 g

 
120,00

 
DK

 
Gold Of Denmark

 
Plech

 
100 g

 
270,00

 
DK

 
Vanilla Loose Cut

 
Plast

 
50 g

 
120,00

 
DK

 
Vanilla Loose Cut

 
Plech

 
100 g

 
250,00

 
DK

 
Fisher Mans (Premium)
Black

 
Plech

 
100 g

 
330,00

 
DE

 
Fisher Mans Navy (Blend)

 
Plech

 
100 g

 
330,00

 
DE

 
MOB No. 1970

 
Plech

 
100 g

 
480,00

 
DK

 
MOB No. 111

 
Plech

 
100 g

 
480,00

 
DK

 
Comoys Cornish Mixture

 
Plech

 
50 g

 
190,00

 
DE

 
Comoys English Mixture

 
Plech

 
50 g

 
190,00

 
DE

 
Comoys Irish Mixture

 
Plech

 
50 g

 
190,00

 
DE

 
Comoys Skottish Mixture

 
Plech

 
50 g

 
190,00

 
DE

 
Savinelli Mr. G. Black
Cavendish

 
Plech

 
50 g

 
190,00

 
DE

 
Savinelli English Mixture

 
Plech

 
50 g

 
190,00

 
DE

 
Savinelli Light Aromatic

 
Plech

 
50 g

 
190,00

 
DE
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Peterson University Flake

 
Plech

 
50 g

 
250,00

 
IE

 
Peterson Irish Whisky

 
Plech

 
50 g

 
250,00

 
IE

 
Van Dijck Mixture

 
Plast

 
50 g

 
120,00

 
NL

 
P. Olsen Vanilla

 
Plech

 
50 g

 
215,00

 
DK

 
Balkan Sobranie Smoking
Mixture

 
Plast

 
50 g

 
190,00

 
GB

 
Navy Mixture

 
Plech

 
50 g

 
280,00

 
DK

 
Mixture Mild

 
Plast

 
50 g

 
120,00

 
DK

 
Stockton

 
Plech

 
50 g

 
310,00

 
DK

 
Roll Cake

 
Plech

 
50 g

 
280,00

 
DK

 
Solent Mixture

 
Plech

 
100 g

 
550,00

 
DK

 
Golden Dice

 
Plast

 
40 g

 
132,00

 
DK

 
Korbel

 
Plast

 
50 g

 
65,00

 
DE

 
Take Five

 
Papír

 
50 g

 
99,00

 
DK

TTI s.r.o. (TOBACCO TRADING INT. CZECHOSLOVAKIA)

 
Tilbury Cherry Cream

 
Obal obdélníkový
neprodyšný

 
40 g

 
66,00

 
DE

IV. CIGARETOVÝ TABÁK - 8. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení určeného
pro
přímou spotřebu v
Kč

 
Země
původu

Mostex import - export; Dr. Josef Stanislav

 
Javaanse Jongens De
Luxe

 
Plast

 
50 g

 
109,00

 
NL

 
VN HZ

 
Plast

 
50 g

 
112,00

 
NL
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Drum HZ

 
Plast

 
50 g

 
109,00

 
NL

VII. OSTATNÍ TABÁKOVÉ VÝROBKY - 1. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení určeného
pro
přímou spotřebu v
Kč

 
Země
původu

Josef Sylvestr - INFRAMO

(Tabák pro technické účely - zahradnické potřeby)

 
Korzáro

 
Sáček PE

 
70 g

 
46,00

 
SK

 
Korzáro

 
Sáček PE

 
150 g

 
99,00

 
SK

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS

Ve výměru MF č. 2/T/2001 u firmy Mostex import - export; Dr. Josef Stanislav se

u výrobku La Aurora Coronas (obal  papírový,  5  kusů)  pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „1 050,00“ nahrazuje pevnou cenou „800,00“ a pevná cena
jednoho kusu „210,00“ nahrazuje pevnou cenou „160,00“.

Ve výměru MF č. 4/T/2001 u firmy DanCzek Teplice a.s. se

u  výrobku  Wings  Tropical  Delight  Filter  (krabička  plechová,  10  kusů)  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „120,00“ nahrazuje pevnou cenou „130,00“
a pevná cena jednoho kusu „12,00“ nahrazuje pevnou cenou „13,00“.

Ve výměru MF č. 7/T/2001 u firmy JORK spol. s r.o. se

u výrobku Churchill Alu Sumatra 5 (krabička papírová, 5 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „238,00“ nahrazuje pevnou cenou „328,00“ a pevná cena
jednoho kusu „47,60“ nahrazuje pevnou cenou „65,60“,

u výrobku Churchill Medium Sumatra 5 (krabička papírová, 5 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „328,00“ nahrazuje pevnou cenou „238,00“ a pevná cena
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jednoho kusu „65,60“ nahrazuje pevnou cenou „47,60“.

Ve výměru MF č. 1/T/2002 u firmy Mostex import - export; Dr. Josef Stanislav se

u výrobku La Aurora No. 4 (box, 25 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou spotřebu „3 000,00“ nahrazuje pevnou cenou „4 150,00“ a pevná cena jednoho kusu
„120,00“ nahrazuje pevnou cenou „166,00“.

IV. CIGARETOVÝ TABÁK

Ve výměru MF č. 2/T/2001 u firmy Mostex import - export; Dr. Josef Stanislav se

u výrobku Unitas Gold (obal plastový, 40 g) pevná cena „75,00“ nahrazuje pevnou cenou
„49,00“;

slova „Unitas Silver“ nahrazují  slovy „Unitas Silber“ a pevná cena tohoto výrobku (obal
plastový, 40 g) „75,00“ se nahrazuje pevnou cenou „49,00“;

u výrobku Unitas Extra (obal plastový, 40 g) pevná cena „75,00“ nahrazuje pevnou cenou
„49,00“.

Ve výměru MF č. 6/T/2001 u firmy South Bohemia Trading s.r.o. se

u výrobku Ramayana (obal plastový, 40 g) pevná cena 87,00“ nahrazuje pevnou cenou
„80,00é“.

Ve výměru MF č. 2/T/2002 u firmy FANT CZ. s.r.o. se

u výrobku PIRÁT (kapsička PE, 40 g) pevná cena „52,00“ nahrazuje pevnou cenou „49,00“.

VI. ŽVÝKACÍ TABÁK

Ve výměru MF č. 6/T/2001 u firmy Mirage Distribution, s.r.o. se

u výrobku Göteborgs Rapé (krabička papírová, 50 g) pevná cena „99,00“ nahrazuje pevnou
cenou „119,00“;

u výrobku Röda Lacket (krabička papírová, 50 g) pevná cena „99,00“ nahrazuje pevnou
cenou „119,00“;

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

12

u výrobku Rallar (krabička papírová, 50 g) pevná cena „99,00“ nahrazuje pevnou cenou
„119,00“;

u výrobku Grov (krabička papírová, 50 g) pevná cena „99,00“ nahrazuje pevnou cenou
119,00“;

u výrobku Ettan (krabička papírová, 50 g) pevná cena „99,00“ nahrazuje pevnou cenou
119,00“;

u výrobku Göteborgs Prima Fint (krabička papírová, 50 g) pevná cena „99,00“ nahrazuje
pevnou cenou 119,00“;

u výrobku Karlskrona (krabička papírová, 50 g) pevná cena „99,00“ nahrazuje pevnou cenou
119,00“;

u výrobku General (krabička papírová, 50 g) pevná cena „99,00“ nahrazuje pevnou cenou
119,00“;

u výrobku Mörkbrunt (krabička papírová, 50 g) pevná cena „99,00“ nahrazuje pevnou cenou
119,00“.

VII. OSTATNÍ TABÁKOVÉ VÝROBKY

Ve výměru MF č. 6/T/2001 u firmy Mirage Distribution, s.r.o. (Tabák pro orální užití) se

u výrobku Portionssnus  Catch (krabička plastová,  24 g)  pevná cena „99,00“  nahrazuje
pevnou cenou „119,00“;

u výrobku Portionssnus General (krabička plastová, 24 g) pevná cena „99,00“ nahrazuje
pevnou cenou „119,00“;

u výrobku Portionssnus Tre Ankare (krabička plastová, 24 g) pevná cena „99,00“ nahrazuje
pevnou cenou „119,00“;

u  výrobku  Portionssnus  Ettan  (krabička  plastová,  24  g)  pevná  cena  „99,00“  nahrazuje
pevnou cenou „119,00“;

u  výrobku Portionssnus  Probe (krabička  plastová,  24  g)  pevná cena „99,00“  nahrazuje
pevnou cenou „119,00“.

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

13

EPIS


	paragraphsGroup439315

